Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

EDITAL 46/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETO DE EXTENSÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Campus

Pouso Alegre, torna público o resultado final da seleção de bolsistas para o projeto de

extensão Adote um Pet do If: uma proposta de intervenção frente ao problema de animais

errantes no Campus Pouso Alegre.

SELECIONADOS

1. Jade Bogado Campanella

2. Cristian Wellington Mariano

CLASSIFICADOS

3. Ester Silva Almeida

4. Larissa Afonso Fragoso

5. Thales Lima Lopes

6. Eduarda Canobre Garcia

7. Patrícia Carla Barbosa

8. Maria Eduarda Martins da Silva

9. Ana Cecília Gonçalo

Pouso Alegre, 24 de novembro de 2020

Juciana de Fátima Garcia

Coordenadora do Projeto de Extensão Adote um Pet do IF: uma proposta de

intervenção frente ao problema de animais errantes no Campus Pouso Alegre.

Alexandre Fieno da Silva

Diretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: